

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Faktúra číslo :**2082021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02092021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

| | |
|--|-----------|
| Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 1 | |
| 13 .09. 2021 | |
| Č. záznamu: | Č. listu: |
| Prílohy: | Vybavuje: |

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.08.2021

20.08.2021

19.10.2021Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 20121-1705,1706,2045,2073,2078,2161,2164,2166,2169**Vám fakturujeme:**

| P.č. | Kód položky | Popis | EAN | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|--------|-------------|--------------------------------------|--------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 003443 | | Ložisko náboja | 0735371966 | 20 | 2,00 | ks | 203,80 | 407,60 |
| 006064 | | Kostrá sedačky | 55797170306 | 20 | 1,00 | ks | 60,70 | 60,70 |
| 002546 | | Ventil perovania | 994410500120 | 20 | 4,00 | ks | 51,00 | 204,00 |
| 003709 | | O-kružok 7x2 ZF automatik-prevodovky | 990634316159 | 20 | 23,00 | ks | 0,50 | 11,50 |
| 003476 | | Tesnenie termostatu | 99751048053 | 20 | 7,00 | ks | 3,30 | 23,10 |
| 004299 | | Snímač teploty Iveco - vrchný | 99504102603 | 20 | 2,00 | ks | 51,10 | 102,20 |
| 003205 | | Ventil spojky chladiča | 99840109 | 20 | 5,00 | ks | 178,00 | 890,00 |
| 004556 | | Turbodúchadlo Cursor 8 | 504252241 | 20 | 2,00 | ks | 1 099,50 | 2 199,00 |
| 005417 | | Skrutka podlahy EBN | 998319230170 | 20 | 50,00 | ks | 3,30 | 165,00 |
| 002546 | | Ventil perovania | 994410500120 | 20 | 2,00 | ks | 51,00 | 102,00 |

Základ pre DPH 20 % : 4 165,10

DPH 20 % : 833,02

Celková suma s DPH 4 998,12**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 998,12**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751